
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

23.02.2021 №A-1458

О результатах Всероссийского конкурса для педагогов«Физическое развитие детей в условиях реализации 
ФГОС»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для 
педагогов«Физическое развитие детей в условиях реализации ФГОС»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1
Маргарита 
Вячеславовна 
Алхимова

Школьная зимняя 
спартакиада"Рождественские 
забавы"

1 место ДП-1458-66159

2 Зуйкова Ирина 
Алексеевна

Комплекс хореографических 
упражнений для формирования 
правильной осанки

1 место ДП-1458-66885

3 Сергей Кириллов

ИСПОЛЬЗОВАНИЕ НЕСТАНДАРТНОГО 
ОБОРУДОВАНИЯ ПО ФИЗИЧЕСКОМУ 
ВОСПИТАНИЮ В РАБОТЕ С 
ДОШКОЛЬНИКАМИ»

2 место ДП-1458-66889

4 Анжела Николаевна 
Ермакова " Мы готовы к ГТО" 2 место ДП-1458-67034

5 Марина ЮРЬЕВНА 
Кекина "Зимнее развлечение со снеговиком" 1 место ДП-1458-67112

6 Чевалкова Татьяна 
Алексеевна Сильные, ловкие, смелые 1 место ДП-1458-67379

7 Воронцова Ольга 
Викторовна

Сюжетный урок по физической 
культуре "Царство спортивных 
мячей"

1 место ДП-1458-67393



8 Снятковская Галина 
Анатольевна

История возникновения древних 
олимпийских игр 1 место ДП-1458-67394

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


